
SC Lachen-Speyerdorf 1 984 : 894 SG Hambach 1
SG Bad Dürkheim 1 1008 : 985 SG Lambrecht 2
SG Hambach 2 996 : 926 SC Lachen-Speyerdorf 2
SG Lambrecht 3 975 : 856 SSC Haßloch 2

Verein 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Summe Schnitt
1. SG Bad Dürkheim 1 1008 1008 1008,00
2. SG Hambach 2 996 996 996,00
3. SG Lambrecht 2 985 985 985,00
4. SC Lachen-Speyerdorf 1 984 984 984,00
5. SG Lambrecht 3 975 975 975,00
6. SC Lachen-Speyerdorf 2 926 926 926,00
7. SG Hambach 1 894 894 894,00
8. SSC Haßloch 2 856 856 856,00

Name Verein
1. Gebauer, Frank SC Lachen-Speyerd. 1 346
2. Nowotny, Simon Lukas SG Lambrecht 2 345
3. Deuschel Raul SG Lambrecht 3 340

Ullmann, Peter SG Bad Dürkheim 1 340
Hofmeister, Guido SG Bad Dürkheim 1 340

Name Verein 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 372 6.WK Summe Schnitt
1. Gebauer, Frank SC Lachen-Speyerd. 1 346 346 346,00
2. Nowotny, Simon Lukas SG Lambrecht 2 345 345 345,00
3. Deuschel Raul SG Lambrecht 3 340 340 340,00

Ullmann, Peter SG Bad Dürkheim 1 340 340 340,00
Hofmeister, Guido SG Bad Dürkheim 1 340 340 340,00

6. Heid, Marco SG Hambach 2 339 339 339,00
7. Flach, Philip SG Hambach 2 331 331 331,00
8. Schmitt, Maximilia SC Lachen-Speyerd. 2 328 328 328,00
9. Zaun, Kai SG Bad Dürkheim 1 328 328 328,00
10. Hilgendorf, Sven SC Lachen-Speyerd. 1 326 326 326,00
11. Wiedemann, Marie SG Hambach 2 326 326 326,00
12. Anicker, Jürgen SG Lambrecht 3 325 325 325,00
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13. Henjes, Reinhard SG Lambrecht 2 321 321 321,00
14. Reinsch, Sebastian SG Lambrecht 2 319 319 319,00
15. Werner, Michael SG Hambach 1 314 314 314,00
16. Glaser, Josef SG Lambrecht 2 314 314 314,00
17. Schloß, Timo SC Lachen-Speyerd. 1 312 312 312,00
18. Netzer, Marlon SG Hambach 2 310 310 310,00
19. Seelmann, Ulrich SG Lambrecht 3 310 310 310,00
20. Kümpfel, Alfred SC Lachen-Speyerd. 2 307 307 307,00
21. Steiger, Leo SG Hambach 1 306 306 306,00
22. Köhler, Simon SC Lachen-Speyerd. 1 305 305 305,00
23. Wieske, Alexander SSC Haßloch 2 293 293 293,00
24. Secker, Gerold SG Bad Dürkheim 1 292 292 292,00
25. Karn, Gerd SC Lachen-Speyerd. 2 291 291 291,00
26. Liedy, Florian SG Lambrecht 3 287 287 287,00
27. Thurner, Michael SSC Haßloch 2 283 283 283,00
28. Hofmeister, Hagen SG Bad Dürkheim 1 283 283 283,00
29. Theobald, Björn SSC Haßloch 2 280 280 280,00
30. Anselmann, Winfried SG Hambach 1 274 274 274,00
31. Weidar, Pascal SC Lachen-Speyerd. 1 263 263 263,00
32. 0 #DIV/0!
33. 0 #DIV/0!
34. 0 #DIV/0!
35. 0 #DIV/0!
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Ergebnisse
Vorkämpfe: Rückkämpfe:
1) 17.09.2023 4) 29.10.2023

984 : 894 SC Lachen-Speyerdorf 1 : SG Hambach 1 :
1008 : 985 SG Bad Dürkheim 1 : SG Lambrecht 2 :
996 : 926 SG Hambach 2 : SC Lachen-Speyerdorf 2 :
975 : 856 SG Lambrecht 3 : SSC Haßloch 2 :

2) 01.10.2023 5) 12.11.2023
: SG Hambach 1 : SG Bad Dürkheim 1 :
: SG Lambrecht 2 : SC Lachen-Speyerdorf 1 :
: SC Lachen-Speyerdorf 2 : SG Lambrecht 3 :
: SSC Haßloch 2 : SG Hambach 2 :

3) 15.10.2023 6) 25.11.2023
: SG Bad Dürkheim 1 : SC Lachen-Speyerdorf 1 :
: SG Lambrecht 2 : SG Hambach 1 :
: SG Lambrecht 3 : SG Hambach 2 :
: SC Lachen-Speyerdorf 2 : SSC Haßloch 2 :

Mannschaftsführer:

SC Lachen-Speyerdorf 1          Sven Hilgendorf   Mobil 01764-7897781     sven-hilgendorf83@web.de 

SG Bad Dürkheim 1               Peter Ullmann   Tel.: 06322-2996             p-ullmann@t-online.de 

SG Hambach 1                       Leo Steiger         Mobil 01515-0681417      leo.steiger100@t-online.de  

SG Lambrecht 3                    Ulrich Seelmann Mobil 0160-2714211      ulrich-seelmann@t-online.de
SSC Haßloch 2                     Michael Thurner  Mobil 0177-3027730        michael_thurner@web.de

SG Lambrecht 2                    Reinhard Henjes Mobil 0170 3114378       r_henjes@freenet.de
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SC Lachen-Speyerdorf 2           Gerd Karn           Mobil 0175-2680796      gkarn@mail.de

Kreisliga 2023

SG Hambach 1, SC Lachen-Speyerdorf 1, SG Lambrecht 2, SG Bad Dürkheim 1
SG Hambach 2, SC Lachen-Speyerdorf 2, SSC Haßloch 2, SG Lambrecht 3

SG Hambach 2                       Marco Herd         Mobil 01763-1411527      marcoherd@gmail.com


